
 
 

UCHWAŁA NR LXV/778/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu  i zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40; Dz. U. z 2023 r. poz.572, poz.1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

  § 1.1 Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 12 235 060,73 
z tego :   
na zadania własne w   
700-70005-0750-01 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych   
 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów   
 publicznych  oraz innych umów o podobnym charakterze 850 000,00 
700-70005-0770-02 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  
 oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  
 (sprzedaż nieruchomości) 9 062 853,00 
700-70005-0920 wpływy z pozostałych odsetek 73 000,00 
700-70005-0970-01 wpływy z różnych dochodów 138 000,00 
700-70005-0970-02 wpływy z różnych dochodów 6 273,00 
710-71095-6280 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  

 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
na finansowanie lub dofinansowanie  

 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
 inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
 publicznych (śr. na realizację zadania pn."Rozwój  
 infrastruktury do ładowania pojazdów elektrycznych  
 na terenie Gminy Międzyzdroje) 73 170,73 
754-75416-0570 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  
 pieniężnych od osób fizycznych 20 000,00 
756-75616-0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu   
 podatków i opłat 40 000,00 
758-75801-2920-02 subwencje ogólne z budżetu państwa 31 764,00 
758-75802-2750-01 środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 500 000,00 
758-75814-0920 wpływy z pozostałych odsetek 440 000,00 
   
2. Zmniejsza się dochody o kwotę ogółem 720 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 5315



z tego :   
na zadania własne 
w    
700-70095-0780 wpływy ze zbycia praw majątkowych 720 000,00 
   
3. Dochody zwiekszyły się o kwotę ogółem 11 515 060,73 
   
§ 2.1.Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 10 609 668,92 
z tego :   
na zadania własne 
w    
600-60016-4270-04 zakup usług remontowych  
 (oznakowanie i urządzenia zabezpieczające) 40 000,00 
600-60016-4300-02 zakup usług pozostałych  
 (pielęgnacja zieleni w pasie drogowym) 30 000,00 
600-60041-4300-01 zakup usług pozostałych (wydatki związane z utrzymaniem   
 przystani jachtowej) 19 019,00 
700-70005-6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (zwrot wartości nakładów na budynek na dz.nr 83/5) 2 693 000,00 
700-70005-6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (zwrot wartości nakładów na budynek na dz.nr 83/6) 3 708 000,00 
700-70005-6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (nabycie działki nr 20/3 obr. 16) 1 060 000,00 
700-70005-6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (nabycie działki nr 135/2 obr. 24) 2 060,00 
700-70007-4270-01 zakup usług remontowych  
 (remonty nieruchomości w mieszkaniowym zasobie gminy) 300 000,00 
700-70007-4300-01 zakup usług pozostałych (wydatki związane   
 z utrzymaniem budynków i lokali mieszkalnych) 92 500,00 
700-70095-4210 zakup materiałów i wyposażenia  
 (budynek "Wiklina"-sołectwo Wapnica ) 2 000,00 
700-70095-6010-01 wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów (zwiększenie  
 kapitału zakładowego spółki Nowe Centrum) 500 000,00 
710-71004-4300 zakup usług pozostałych (wykonanie karty informacyjnej  
 przedsięwzięcia) 25 000,00 
710-71012-4520-01 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu   
 terytorialnego 5 000,00 
750-75011-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  10 000,00 
750-75011-4110 składki na ubezpieczenia społeczne  5 100,00 
750-75011-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 
750-75023-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  234 000,00 
750-75023-4300 zakup usług pozostałych (montaż rolet i żaluzji) 6 000,00 
750-75023-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 
750-75095-4300-02 zakup usług pozostałych (wydatki związane z utrzymaniem  
 nieruchomości przy ul. Kolejowej 29 i 33) 18 458,01 
750-75095-6050-07 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (adaptacja  
 pomieszczeń w nowej siedzibie Urzędu Miejskiego) 392 336,00 
750-75095-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (realizacja zadania pn."Poprawa dostępności   
 informacyjno-komunikacyjnej w Urzędzie Miejskim  
 w Międzyzdrojach)-wkład własny poza  
 projektem 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5315



750-75095-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (realizacja zadania pn."Poprawa dostępności   
 informacyjno-komunikacyjnej w Urzędzie Miejskim  
 w Międzyzdrojach)-wkład własny projekt 20 000,00 
750-75095-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (realizacja zadania pn."Poprawa dostępności   
 informacyjno-komunikacyjnej w Urzędzie Miejskim  
 w Międzyzdrojach)-VAT wkład własny projekt 4 600,00 
754-75416-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  82 000,00 
754-75416-4110 składki na ubezpieczenia społeczne  17 000,00 
754-75416-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 
801-80101-4240 zakup środków dydaktycznych i książek  
 (adaptacja pomieszczeń-doposażenie szkoła nr 1) 15 000,00 
801-80101-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
 (szkoła nr 1) 9 164,00 
801-80101-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
 (szkoła nr 2) 4 700,00 
801-80104-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
 (przedszkole) 2 900,00 
851-85154-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) 13 114,00 
851-85154-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (OPS) 2 303,00 
851-85154-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  
 (OPS) 321,00 
852-85205-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) 3 951,00 
852-85205-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (OPS) 694,00 
852-85205-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  
 (OPS) 97,00 
852-85219-4010-01 wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) 81 112,80 
852-85219-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników (odprawy emerytalne) 6 969,60 
852-85219-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (OPS) 13 631,00 
852-85219-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  
 (OPS) 1 884,00 
852-85228-4010-03 wynagrodzenia osobowe pracowników (odprawy emerytalne) 5 702,40 
855-85502-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania własne OPS) 16 257,00 
855-85502-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zadania własne OPS) 2 854,00 
855-85502-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  
 (zadania własne OPS) 398,00 
855-85504-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) 900,00 
855-85504-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (OPS) 158,00 
855-85504-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  
 (OPS) 22,00 
855-85516-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (żłobek) 142 000,00 
855-85516-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (żłobek) 15 000,00 
855-85516-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  
 (żłobek) 1 600,00 
855-85516-4210 zakup materiałów i wyposażenia (żłobek) 2 000,00 
855-85516-4300 zakup usług pozostałych (żłobek) 5 300,00 
855-85516-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
 (żłobek) 3 000,00 
900-90001-6060-02 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (przejęcie sieci wodociagowych i kanalizacyjnych na   
 terenie Gminy Międzyzdroje) 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5315



900-90003-4300-01 zakup usług pozostałych (miasto i gmina) 545 263,11 
900-90003-4300-07 zakup usług pozostałych  
 (zagospodarowanie odpadów pochodzących z terenów  
 publicznych Gminy  i utylizacja padłych dzikich zwierząt) 200 000,00 
900-90004-4270-01 zakup usług remontowych  
 (remonty placów zabaw nie objętych gwarancją) 40 000,00 
900-90004-4300-03 zakup usług pozostałych  
 (wycinka i redukcja drzew z terenów zieleni) 20 000,00 
900-90004-4390-01 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,  
 analiz i opinii 10 000,00 
900-90004-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (realizacja zadania pn.:"Doposażenie placu zabaw  
 w Lubinie) 52 000,00 
900-90095-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia (gmina) 11 000,00 
900-90095-4270-01 zakup usług remontowych (różne remonty) 20 000,00 
900-90095-4300-11 zakup usług pozostałych  
 (montaż i demontaż kładki posadowionej na plaży) 3 000,00 
921-92116-2480-01 dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez   
 samorządową instytucję kultury (Miejska Biblioteka   
 Publiczna) 49 300,00 
   
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 805 238,00 
z tego :   
na zadania własne 
w    
700-70007-6060-01 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (nabycie 10 lokali mieszkalnych wraz z pomieszczeniami  
 przynależnymi i udziałem w częściach wspólnych  
 budynku i gruncie, usytuowanych przy ul. Marii  
 Skłodowskiej -Curie 41 w Międzyzdrojach) 720 000,00 
700-70095-4260-01 zakup energii (budynek "Wiklina"-sołectwo Wapnica) 2 000,00 
750-75023-4300-14 zakup usług pozostałych  
 (aktualizacja programów komputerowych i usługi  
 komputerowe) 10 000,00 
750-75023-6060-01 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (zakup programów komputerowych ) 17 000,00 
750-75023-6060-02 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (rozbudowa i modernizacja istniejącej infrastruktury   
 sprzętowej) 30 000,00 
750-75095-6050-03 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (realizacja  
 zadania pn."Adaptacja niewykończonych pomieszczeń  
 Ratusza na potrzeby biurowe) 500,00 
750-75095-6050-06 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (realizacja zadania pn."Poprawa dostępności   
 architektonicznej i komunikacyjno-informacyjnej  
 obiektów użyteczności publicznej Gminy  
 Międzyzdroje, w tym: budynku Ratusza Miejskiego,  
 budynku na ul. Kolejowej 33")-zmiana nazwy zadania 10 000,00 
851-85154-4300-02 zakup usług pozostałych (gmina) 15 738,00 
   
3. Wydatki zwiekszyły się o kwotę ogółem 9 804 430,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5315



§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 19 799 436,39  zł. Planowany 
deficyt budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 4 889 
433,47           zł, z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 13 359 993,89 zł, z 
niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych u stawach w kwocie 1 359 189,59 zł oraz z niewykorzystanych środków 
pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w 
kwocie 190 819,44 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Węglorz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5315


	UCHWAŁA NR LXV/778/23 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 28 września 2023 r.
	§ 4


		2023-10-06T10:21:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




